Deidecennio. Abdonfuccefsit EIoni:annis autem odopopulum iudicauit Abdon. Abdoncf

??? â€? LIBER lit nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;113 Ab Jonem fcquutus eft Samfon,qui viginti annis ius dixit populo Dei* Samfonem fcquutus eft Heli, ludicum pofttemus, id eft, vltimus eotum redorum, quos nominat Scriptura Sophetim, id eft, ludiccs, fiue Cenforesi aut Imp?Šratores populi Dcii Is Heli annis quadraginta ius dixit Ifraeli. Poft Heli, datur Ilraelitis redor amp;nbsp;cenfor Samuel,cognomine Prophetd. Nam qui ante ilium ius populo dixeruht, amp;nbsp;bella pro tuendÂ?! Dei familia geflerunt,did:i funt Indices poft imperium lofue. In Samuele autem definit ea Reipublic?? forma, in q???¤ non fucceftione aut creatione fummus legebatur magiftratus, fed Dei voce amp;nbsp;autoritatei quam certis argumentis patefaciebat fuo populo Dominus. Poft Samuelem autem fequuti funt reges ad Babylonicarh vfque tranfini-grationem. QuandiuveropopuloiusdixeritSamuel,non comm?Šmorant libri qui dicuntur Samuelis aut Rcgum:quibus neque Saulis, difettis aut ex-preffis verbis definitur imperium, id eft, tepus quo regnauerit : fed Adoruni capite decimotertio,verf.Ludefinit Apoftolus id tempus annis quadraginta, qui anniad Samuelis amp;c Saulis intelligunrur pertin?Šreterhpora.

PoftSaulem primumIfraclitarumregem/equutuseft Dauld,qui per?¤n-nos quadragintaregnum tenuit.Dauidcm fequitur Salomon,qui afino quo pater ipfius Dauid mortuus eft , regnum ad lit, amp;nbsp;p??tre fuperftitc regh?¤uit: quarcSalomonis primus in regno ^nus,cft vltimus Dauidis. Inde primum annum Salomonis non numeramus feorfumÂ?ut per fe, n?? biS idem fuma-tur ? nobisannus. Quartoautem anno regniSalomonis ipfius,iadafuntTempli fund?¤rbeti ^ ta Dei iuffu in monte Moria, eo loco quem parauerat Dauid, qu?ŠrnquÂ? illi demonftrauerat Deus,in area Otnah Icbuf??i,vt eft i.Paralip.3.1. Ita ex quatuor Salomonis annis tres uturn fumimus ?  Dauidc, ad Templum Domini fundatum:quibus annis expletur annotum quadringchtotum odoginta numerus , qui ptius eft didus ex terti??lt;eg. cap.fexto.?  difcelfu amp;: liberation?Š Iftaelis ex ?†gypto, vfque ad Teroplum Dornini, primum in monte Moria fundatum anno Salomonis quarto. Et quo res fit apercior,amp; comprehendantur hi numeri facilius,ordine pet ipfos magiftratus, quemadmodum ab ipfa Scriptura commemorantur,tem-i pora perfequimut, fubnotatis tantum annotum numeris amp;: loeis Scripturx, â€? in quibus qu?? pofuirnus explicantur. In annis tarnen

Iofue,quia nufquam ij memorantur in Scriptura certis vet bis,locum nullum citare polfumus. Nihilominus tarnen eos red?¨ definitos, ex eo potcrit intelligi, quod eos annos illi attribuimus, qui fummx prifenti annotum quadringetorum odoginta alioqui dec{fcnt,qulque ad earn fum-mam explendam neceftarij elfe intelligi poffunt. A Moyfe autem incipimuS,cui quadraginta annos in magiftratu attribuimus, qui coUiguntur quum ex cius state, turn ex populi per Arabia: defertX erroribus. Odogenarius enim Moyfes Dei iulfuPharaoncm adiit cum his mandatis,vt popul??m Ifracliticum mfITum facerct,amp; liberum abire permit-teret, Deo fuo facra fadurum, qu?? Deus ipfeimperarat. Sic enim Exodi 7. verfu 7. dicitur:Erat autem Moyfes odoginta annotum,amp; Aaron odoginta ttium,quado locuti funt ad Pharaonem.Difcefsit autem ex hac vita Moyfes annos natus centum Sc viginti, vt fetibitur Deuter.54.7. Moyfes centum ?”C vigintiannotumerat,quandomortuus eft, nOn c?¤ligauit oculuseins, nec dentes illius moti funt. Erraffe autem populum per Arab urn deferta annis quadraginta, docetur lofue cap. 3. verf. 5.amp; Adorum 13. verf. 18. at que aliis pluribusScripturx locis pon otfeuris. Iz.iij.